PAGE
2

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к административному регламенту

предоставления администрацией

муниципального образования город

Краснодар муниципальной услуги

«Регистрация заявлений о проведении

общественной экологической экспертизы на территории муниципального образования город Краснодар»

ФОРМА ЗАЯВЛЕНИЯ
о регистрации заявления о проведении общественной экологической экспертизы на территории муниципального образования город Краснодар
                                                                     Директору департамента  транспорта,

                                                           организации дорожного движения
                                                   и охраны окружающей среды
                                                         администрации муниципального
                                                    образования город Краснодар

__________________________________

                                                                                                     (фамилия имя отчество)

                               _______________________________________________

                                                                                                         (наименование организации (объединения)

                               _______________________________________________

                                                                                                      (юридический адрес)

                                                                  _______________________________________________

                                                                                                                                 (фактический адрес)
_______________________________________________

                                                                                                     (контактные телефоны)
Заявление
_______________________________________________________________________________________________ ,
(наименование организации (объединения)

основным направлением деятельности которой согласно Уставу является охрана окружающей среды (в том числе организация и проведение экологической экспертизы) организует проведение общественной экологической экспертизы по объекту:
________________________________________________________________________________________________
                                                             (наименование объекта, месторасположение)

Состав экологической экспертной комиссии:
________________________________________________________________________________________________
Срок проведения экологической экспертизы:

С___________________________________________ПО_________________________________________________
                              (число, месяц, год)                                                                  (число, месяц, год)

Прошу Вас зарегистрировать заявление о проведении общественной экологической экспертизы вышеуказанного объекта на территории муниципального образования город Краснодар. Все необходимые документы прилагаются.

___________________________                                ______________                     ____________________________

              (должность)                                                        (подпись)                                   (расшифровка подписи)